
Bezirk Rems 2013/14

Herren Kreisklasse B Schorndorf
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Schorndorf V 18 17 0 1 156:49 +107 34:2
2 VfL Winterbach II 18 15 1 2 155:61 +94 31:5
3 EK Welzheim IV 18 11 0 7 123:98 +25 22:14
4 TV Weiler II 18 9 2 7 120:112 +8 20:16
5 SG Schorndorf VI 18 9 1 8 116:111 +5 19:17
6 TSV Schornbach II 18 7 3 8 113:121 -8 17:19
7 SC Urbach IV 18 6 1 11 92:123 -31 13:23
8 TSV Rudersberg II 18 5 2 11 88:142 -54 12:24
9 SV Plüderhausen VII 18 2 3 13 94:154 -60 7:29

10 TV Weiler III 18 1 3 14 68:154 -86 5:31
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Geiger, Steffen, Rudersberger Straße 30/2, 73635 Rudersberg,
Mobil: 017623373815, steffen-geiger93@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 11.09.2013 20:00 v (1) TV Weiler III TV Weiler II 7:9
Sa. 14.09.2013 15:30 (1)

18:30 (1)
TSV Schornbach II
SG Schorndorf VI

SV Plüderhausen VII
SG Schorndorf V

8:8
1:9

Fr. 20.09.2013 20:00 v (1) VfL Winterbach II TV Weiler III 9:2
Sa. 21.09.2013 15:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Schornbach II
SV Plüderhausen VII
EK Welzheim IV

TV Weiler II
SG Schorndorf VI
TSV Rudersberg II

9:6
5:9
9:2

Sa. 28.09.2013 16:30 (1)
18:15 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Weiler II
TSV Rudersberg II
EK Welzheim IV
TV Weiler III

SG Schorndorf V
VfL Winterbach II
SV Plüderhausen VII
TSV Schornbach II

1:9
5:9
9:6
0:9

Sa. 05.10.2013 18:30 (1)
18:30 (1)

SV Plüderhausen VII
VfL Winterbach II

TSV Rudersberg II
SC Urbach IV

4:9
9:3

Sa. 12.10.2013 18:30 (1)
18:30 (1)

SG Schorndorf V
SG Schorndorf VI

TSV Schornbach II
EK Welzheim IV

9:2
2:9

Sa. 19.10.2013 16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Weiler II
SV Plüderhausen VII
SC Urbach IV
TV Weiler III

SG Schorndorf VI
VfL Winterbach II
SG Schorndorf V
TSV Rudersberg II

9:4
0:9
1:9
8:8

Sa. 26.10.2013 19:00 (1) EK Welzheim IV SG Schorndorf V 3:9
Sa. 02.11.2013 15:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Schornbach II
SG Schorndorf V
SG Schorndorf VI
SC Urbach IV

VfL Winterbach II
SV Plüderhausen VII
TV Weiler III
EK Welzheim IV

8:8
9:3
9:1
3:9

Mo.04.11.2013 19:00 v (1) TSV Rudersberg II SC Urbach IV 9:5
Sa. 16.11.2013 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Rudersberg II
SV Plüderhausen VII
VfL Winterbach II
EK Welzheim IV

TV Weiler II
SC Urbach IV
SG Schorndorf VI
TSV Schornbach II

2:9
9:6
9:3
9:2

Fr. 22.11.2013 19:00 (1) SC Urbach IV TV Weiler II 9:0 W
Sa. 23.11.2013 15:30 (1)

16:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Schornbach II
TV Weiler II
SG Schorndorf V
TV Weiler III

SG Schorndorf VI
VfL Winterbach II
TSV Rudersberg II
EK Welzheim IV

2:9
4:9
9:0
5:9
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Bezirk Rems 2013/14

Herren Kreisklasse B Schorndorf
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2013 15:30 (1)

16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Schornbach II
TV Weiler II
SG Schorndorf VI
VfL Winterbach II
TV Weiler III

SC Urbach IV
EK Welzheim IV
TSV Rudersberg II
SG Schorndorf V
SV Plüderhausen VII

9:7
9:6
8:8
9:3
8:8

Fr. 06.12.2013 19:00 (1) SC Urbach IV TV Weiler III 8:8
Sa. 07.12.2013 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Rudersberg II
SG Schorndorf V
SG Schorndorf VI
SV Plüderhausen VII
VfL Winterbach II

TSV Schornbach II
TV Weiler III
SC Urbach IV
TV Weiler II
EK Welzheim IV

9:7
9:0
9:3
3:9
9:2

Mi. 15.01.2014 20:00 v (1) TV Weiler II TV Weiler III 9:0
Sa. 18.01.2014 15:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Schornbach II
VfL Winterbach II
EK Welzheim IV

TSV Rudersberg II
SV Plüderhausen VII
SC Urbach IV

9:4
9:3

9:0 NA
Sa. 25.01.2014 16:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TV Weiler II
TSV Rudersberg II
SG Schorndorf V
TV Weiler III

TSV Schornbach II
EK Welzheim IV
SG Schorndorf VI
VfL Winterbach II

8:8
9:5
9:5
0:9

Sa. 01.02.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Schorndorf V
SG Schorndorf VI
EK Welzheim IV

TV Weiler II
TSV Schornbach II
VfL Winterbach II

9:5
9:7
1:9

Sa. 08.02.2014 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Schornbach II
TSV Rudersberg II
SV Plüderhausen VII
TV Weiler III

SG Schorndorf V
SG Schorndorf VI
EK Welzheim IV
SC Urbach IV

2:9
4:9
4:9
5:9

Fr. 14.02.2014 20:00 v (1) VfL Winterbach II TV Weiler II 7:9
Sa. 15.02.2014 15:30 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

VfL Winterbach II
SV Plüderhausen VII
SC Urbach IV

TSV Schornbach II
TV Weiler III
TSV Rudersberg II

9:2
9:7
9:2

Mo.17.02.2014 19:00 v (1) TSV Rudersberg II TV Weiler III 4:9
Sa. 22.02.2014 15:00 (1)

19:00 (1)
SC Urbach IV
EK Welzheim IV

VfL Winterbach II
TV Weiler II

1:9
4:9

Fr. 28.02.2014 20:00 v (1) SG Schorndorf VI SV Plüderhausen VII 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2014 18:30 (1)

19:00 (1)
SV Plüderhausen VII
SC Urbach IV

SG Schorndorf V
SG Schorndorf VI

5:9
9:4

Mo.10.03.2014 20:00 v (1) TV Weiler II SC Urbach IV 3:9
Sa. 15.03.2014 16:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Weiler II
SG Schorndorf V
SG Schorndorf VI
SV Plüderhausen VII
EK Welzheim IV

TSV Rudersberg II
SC Urbach IV
VfL Winterbach II
TSV Schornbach II
TV Weiler III

9:0 NA
9:1
4:9
6:9
9:5

Mi. 19.03.2014 20:00 v (1) TV Weiler III SG Schorndorf V 1:9
Sa. 22.03.2014 19:00 (1) EK Welzheim IV SG Schorndorf VI 9:4
Sa. 29.03.2014 15:30 t (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

EK Welzheim IV
TSV Rudersberg II
SG Schorndorf V
SG Schorndorf VI

TSV Schornbach II
SV Plüderhausen VII
VfL Winterbach II
TV Weiler II

9:2
9:6
9:5
9:4

Sa. 05.04.2014 16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Weiler II
SG Schorndorf V
VfL Winterbach II
SC Urbach IV
TV Weiler III

SV Plüderhausen VII
EK Welzheim IV
TSV Rudersberg II
TSV Schornbach II
SG Schorndorf VI

8:8
9:3
9:2

0:9 NA
0:9

Di. 08.04.2014 20:00 v (1) SC Urbach IV SV Plüderhausen VII 9:2
Fr. 11.04.2014 20:00 v (1) TSV Schornbach II TV Weiler III 9:2
Sa. 12.04.2014 18:00 (1) TSV Rudersberg II SG Schorndorf V 2:9

nu.Dokument 013, erstellt am 28.02.2026 04:42 | Seite 2 von 2


